1

证券代码：601118          证券简称：海南橡胶       公告编号：2023-078

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于更换监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司法》《公司章程》等相关规定，海南天然橡胶产业集团股份有限

公司（以下简称“公司”或“海南橡胶”）于 2023 年 11 月 29 日召开职工代表

大会，孙乐明先生因达到法定退休年龄，不再担任公司第六届监事会职工代表监

事职务，会议选举周全先生（简历详见附件）为公司第六届监事会职工代表监事，

任期与公司第六届监事会同步。公司对孙乐明先生为公司发展所做出的贡献表示

衷心的感谢！

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

                                                  监  事  会

2023年12月1日

2

附件：个人简历

周全：男，1974 年 7月出生，本科学历。2011年 7月至 2013年 3月，任海

南橡胶龙江分公司党群办主任、总经理办公室副主任；2013 年 3 月至 2018 年 2

月，任海南橡胶龙江分公司副总经理；2018 年 2月至 2018年 4月，任海南橡胶

纪检监察部副部长(主持工作)、直属机关工会主席；2018 年 4 月至 2018 年 10

月，任海南橡胶党群工作部部长、工会副主席；2018 年 10 月至 2023 年 11 月，

任海南橡胶党群办公室主任、工会副主席；2021 年 2 月至今，兼任海胶昌江健

身运动有限公司执行董事、总经理；2023年 11月至今，任海南橡胶总经理助理，

兼任基地管理部总经理。